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Andrzejkowe Zawody Pływackie
Kozy, 27/11/2016

Najlepsza zawodniczka st. dowolny

Kobiet, Open
50 Dow 100 Dow

1. Kamzol Flawia 07 00306 16,9 1 33.14
2. Poznańska Justyna 05 00706 15,3 1 (30.70) 1:06.14
3. Miłek Alicja 06 03506 14,9 1 32.12 (1:11.88)
4. Malarz Maja 04 03411 13,2 1 (30.25) 1:05.12
5. Janik Julia 06 03306 13,0 1 1:13.26
6. Jarosz Helena 06 03306 12,4 1 33.30
7. Gorczyca Gabriela 06 03506 12,2 1 (33.63)* 1:14.07
8. Gach Magdalena 05 04411 11,7 1 (32.20) 1:09.57
9. Sobuń Julia 04 03411 10,1 1 31.10

10. Czok Joanna 03 01007 9,7 1 30.11 (1:07.83)
11. Przybyła Gabriela 05 05411 9,6 1 32.63
12. Kuziów Martyna SO 03 03411 9,4 1 (30.28) 1:05.90
13. Tomsia Oliwia 06 03306 9,2 1 (34.87) 1:17.08

Kierczak Anna 04 03411 9,2 1 31.48 (1:12.38)
15. Palowska Gabriela 02 03411 8,1 1 30.40 (1:05.66)
16. Machno Anna 07 04611 8,0 1 37.45
17. Strządała Karolina 04 01211 6,8 1 32.47
18. Miodońska Wiktoria 06 00806 6,3 1 36.07
19. Całus Barbara 04 06311 6,2 1 32.73 (1:11.55)
20. Rzadek Natalia 01 04811 5,7 1 30.66
21. Janecka Weronika 04 01211 5,6 1 1:12.03

Więcek Weronika 05 03411 5,6 1 1:15.44
23. Kapela Anna 02 03411 4,8 1 31.69

Koczur Nikola 04 03411 4,8 1 33.30
25. Mleko Karolina 04 02806 4,7 1 (33.72) 1:12.85
26. Kowalczyk Daria 04 04011 4,6 1 33.40 (1:17.76)
27. Kasza Katarzyna 03 02806 4,0 1 32.38 (1:13.94)

Krauze Paulina 05 04811 4,0 1 35.11 (1:18.80)
29. Koczur Kornelia 04 03411 3,7 1 33.76
30. Dela Natalia 04 04011 3,3 1 (34.31) 1:14.15

Król Zuzanna 02 00106 3,3 1 32.29 (1:11.62)
Siuta Sandra 05 02211 3,3 1 1:17.57

33. Waśko Faustyna 06 03306 3,2 1 1:23.23
34. Fryc Nadia 08 03306 2,8 1 44.81
35. Miłoszewska Inga 07 03611 2,4 1 40.20

Cendrowska Sandra 04 00111 2,4 1 34.33 (1:20.28)
Kapela Nina 04 03411 2,4 1 34.32 (1:24.41)

38. Jarosz Milena 06 03411 2,1 1 (38.48) 1:24.37
39. Cendrowska Martyna 07 00111 2,0 1 40.43
40. Borko Julia 07 05811 1,7 1 40.57
41. Noga Dominika 07 05611 1,6 1 40.60

Chrobak Martyna 04 03411 1,6 1 34.67 (1:16.84)
43. Wiernicka Julia 07 03611 1,5 1 40.67
44. Martemianow Natalia 02 02806 1,4 1 33.04 (1:11.08)

Nowy Julia 05 04811 1,4 1 36.23 (1:21.49)
46. Kliś Oliwia 03 04811 1,1 1 1:13.19
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Kobiet, 14 lat i starsi
50 Dow 100 Dow

1. Palowska Gabriela 02 03411 8,1 1 30.40 (1:05.66)
2. Rzadek Natalia 01 04811 5,7 1 30.66
3. Kapela Anna 02 03411 4,8 1 31.69
4. Król Zuzanna 02 00106 3,3 1 32.29 (1:11.62)
5. Martemianow Natalia 02 02806 1,4 1 33.04 (1:11.08)

Dziewcząt, 13 lat
50 Dow 100 Dow

1. Czok Joanna 03 01007 9,7 1 30.11 (1:07.83)
2. Kuziów Martyna SO 03 03411 9,4 1 (30.28) 1:05.90
3. Kasza Katarzyna 03 02806 4,0 1 32.38 (1:13.94)
4. Kliś Oliwia 03 04811 1,1 1 1:13.19

Dziewcząt, 12 lat
50 Dow 100 Dow

1. Malarz Maja 04 03411 13,2 1 (30.25) 1:05.12
2. Sobuń Julia 04 03411 10,1 1 31.10
3. Kierczak Anna 04 03411 9,2 1 31.48 (1:12.38)
4. Strządała Karolina 04 01211 6,8 1 32.47
5. Całus Barbara 04 06311 6,2 1 32.73 (1:11.55)
6. Janecka Weronika 04 01211 5,6 1 1:12.03
7. Koczur Nikola 04 03411 4,8 1 33.30
8. Mleko Karolina 04 02806 4,7 1 (33.72) 1:12.85
9. Kowalczyk Daria 04 04011 4,6 1 33.40 (1:17.76)

10. Koczur Kornelia 04 03411 3,7 1 33.76
11. Dela Natalia 04 04011 3,3 1 (34.31) 1:14.15
12. Cendrowska Sandra 04 00111 2,4 1 34.33 (1:20.28)

Kapela Nina 04 03411 2,4 1 34.32 (1:24.41)
14. Chrobak Martyna 04 03411 1,6 1 34.67 (1:16.84)

Dziewcząt, 11 lat
50 Dow 100 Dow

1. Poznańska Justyna 05 00706 15,3 1 (30.70) 1:06.14
2. Gach Magdalena 05 04411 11,7 1 (32.20) 1:09.57
3. Przybyła Gabriela 05 05411 9,6 1 32.63
4. Więcek Weronika 05 03411 5,6 1 1:15.44
5. Krauze Paulina 05 04811 4,0 1 35.11 (1:18.80)
6. Siuta Sandra 05 02211 3,3 1 1:17.57
7. Nowy Julia 05 04811 1,4 1 36.23 (1:21.49)

Dziewcząt, 10 lat
50 Dow 100 Dow

1. Miłek Alicja 06 03506 14,9 1 32.12 (1:11.88)
2. Janik Julia 06 03306 13,0 1 1:13.26
3. Jarosz Helena 06 03306 12,4 1 33.30
4. Gorczyca Gabriela 06 03506 12,2 1 (33.63)* 1:14.07
5. Tomsia Oliwia 06 03306 9,2 1 (34.87) 1:17.08
6. Miodońska Wiktoria 06 00806 6,3 1 36.07
7. Waśko Faustyna 06 03306 3,2 1 1:23.23
8. Jarosz Milena 06 03411 2,1 1 (38.48) 1:24.37
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Dziewcząt, 9 lat i młodsi - 1 z 2 Konkurencji
50 Dow 100 Dow

1. Kamzol Flawia 07 00306 16,9 1 33.14
2. Machno Anna 07 04611 8,0 1 37.45
3. Fryc Nadia 08 03306 2,8 1 44.81
4. Miłoszewska Inga 07 03611 2,4 1 40.20
5. Cendrowska Martyna 07 00111 2,0 1 40.43
6. Borko Julia 07 05811 1,7 1 40.57
7. Noga Dominika 07 05611 1,6 1 40.60
8. Wiernicka Julia 07 03611 1,5 1 40.67
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